## ГЛАВА

## СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЯЯ БЫКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября 2014 года № 31

О проведении публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории для проектирования и строительства объектов: «Обустройство скважины № 11 Западно-Красновского месторождения», «Обустройство скважин № 307, 404, 308, 304, 405, 406, 407 Сборновского месторождения» и «Обустройство скважины № 630 Апальковского месторождения» в границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области

- B соблюдения целях прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области от 04.03.2010 года № 4, постановляю:
- Провести на сельского поселения Нижняя территории Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области публичные слушания по планировки межевания территории И ДЛЯ проектирования строительства объектов: «Обустройство скважины № 11 Западно-Красновского месторождения», «Обустройство скважин № 307, 404, 308, 304, 405, 406, 407 Сборновского месторождения» и «Обустройство скважины № 630 Апальковского месторождения» границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области.
- 2. Срок проведения данных публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории для проектирования и строительства объектов: «Обустройство скважины № 11 Западно-Красновского месторождения»,

«Обустройство скважин № 307, 404, 308, 304, 405, 406, 407 Сборновского месторождения» и «Обустройство скважины № 630 Апальковского месторождения» в границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области - с 22.10.2014 года по 22.11.2014 года.

- 3. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области: Самарская область, район Кошкинский, с. Нижняя Быковка, ул. Центральная, д. 10в, здание администрации сельского поселения Нижняя Быковка.
- 4. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области Зубову Светлану Владимировну.
- 5. Провести мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний в селе Нижняя Быковка 28.10.2014 года с 15:00 до 16.00, по адресу: Самарская область, район Кошкинский, с. Нижняя Быковка, ул. Центральная, д. 10в, здание администрации сельского поселения Нижняя Быковка.
- 6. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проектам планировки и межевания территории, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области от 04.03.2010 года № 4.
  - 7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северные Нивы».
- 8. В случае если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский



А.П. Сергеев